





























□アレルギー物質の感受性には個人差があります。ご購入の際は専門医とご相談の上、判断をお願い致します。

□下記以外のアレルギー物質のお答えには、お時間をいただく場合があります。

□商品の原材料に含まれていないアレルギー物質にご注意ください(製造工場・店舗で混入する可能性あり)

| 商品名       | 特定原材料7品目/Required allergy information   |   |   |   |   |   |   | 特定原材料に準ずるもの21品目/Optional allergy information                                      |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
|           | 卵   | 乳   | 小麦  | そば  | 落花生<br>ナッツ  | えび  | かに  | アーモンド   | あわび   | いか   | いくら   | オレンジ  | カシュー<br>ナッツ   | キウイ<br>フルーツ   | 牛肉  | くるみ   | ごま  | さけ  | さば  | 大豆  | 鶏肉  | バナナ   | 豚肉  | まつたけ  | もも  | やまいも  | りんご   | ゼラチン  |   |
|           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |
| デカフェ      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| エスプレッソ    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| アメリカーノ    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| リワードラテ    |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| ソイラテ      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| カプチーノ     |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| ダークモカ     |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| キャラメルラテ   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| ヘーゼルラテ    |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| フラットホワイト  |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| オリジナルティー  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| チャイミルクティー |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| ロイヤルミルク   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| レモネード     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| リッチココア    |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| ミルク       |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| アップルジュース  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | ●   |   |
| キャラメルスムース |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   | ● |
| チョコスムース   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   | ● |
| コーヒースムース  |   | ●   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | ● |

ノンカフェイン

|          |     |      |                |
|----------|-----|------|----------------|
| アップルジュース | ミルク | デカフェ | ←(カフェイン99%カット) |
|----------|-----|------|----------------|